
51,844,327 千円

225,877 千円

52,070,204 千円

◎補正予算の主な内容

◎補正予算額の財源内訳

補正予算額
552

100,600
78,657
46,068

225,877

◎歳出予算の主な事業

【通常分】 （単位：千円）

番号 担 当 課 補 正 額

1 清 掃 事 業 所 37,466

2 農 山 漁 村 振 興 課 200

3 ま る ご と 売 り 込 み 課 178,657

補 正 後 予 算 総 額

　ふるさと納税関連費などについて補正するもの。

（単位：千円）

歳入項目 備　考
地方交付税 一般財源対応分

繰越金 一般財源対応分

ふるさとさくら基金費
（ふるさと納税寄附額の増加に伴う積立金及び諸経費の追加）

ツキノワグマ捕獲報償金
（ツキノワグマ１頭につき2千円の報償金）

寄附金 ふるさとさくら基金費寄附金等

補 正 額

令和５年度一般会計補正予算（第１５号）概要

補 正 前 予 算 総 額

事 業 名

本荘清掃センター管理費
（本荘清掃センターの不燃ごみ破砕物コンベヤ修繕に係る経費）

繰入金 ふるさとさくら基金繰入金

合　計


